
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA Nº 010, DE 25 DE AGOSTO DE 2021

Dispõe sobre a Homologação das propostas premiadas do Edital nº 006/2021 - FCPH - Prêmio Agripino Magalhães de
Cultura Popular.

O Diretor-Presidente da Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá, Estado de Mato Grosso do Sul,
República Federativa do Brasil, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 92, I da Lei Orgânica do Município
combinado com o art. 71, III da Lei Complementar n° 219, de 20 de dezembro de 2017 e,

CONSIDERANDO o resultado apresentado pela Comissão de Análise Documental, composta por servidores vinculados à
Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico, prevista no Edital nº 006/2021 - FCPH - Prêmio Agripino Magalhães de
Cultura Popular.

CONSIDERANDO que não foram interpostos recursos contra a relação final dos aprovados no referido processo.

CONSIDERANDO que todos os premiados executaram as atividades conforme as propostas apresentadas.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado das propostas aprovadas no Edital 006/2021 - FCPH - Prêmio Agripino Magalhães de Cultura
Popular, publicado na edição nº 2.230, de 13 de agosto de 2021, do Diário Oficial do Município.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando quaisquer disposições em contrário.

Corumbá-MS, 25 de agosto de 2021.

Joilson Silva da Cruz

Diretor-Presidente

Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: e3b0e39a

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-08T00:15:41+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




